
 

 

UCHWAŁA NR XIV/155/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/57/19 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 24 kwietnia 2019 r.  w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, poz. 1717) - Rada Miejska w Nowogardzie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 3 uchwały Nr VII/57/19 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2979) otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Opłatę uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Nowogardzie lub 

w kasie Urzędu Miejskiego w Nowogardzie - Plac Wolności 5, 72 - 200 Nowogard”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Agnieszka Biegańska - Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 993


		2025-03-05T12:35:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




